



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	933 461 793
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORWEGIAN PAPER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Østerskogen 20 4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Egil Galteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		95 062	31 813
Sum kostnader		95 062	31 813
Driftsresultat		-95 062	-31 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 392 675	3 125 000
Annen renteinntekt		1 364 564	843 151
Annen finansinntekt		225 789	216 381
Sum finansinntekter		8 983 028	4 184 532
Annen rentekostnad		483	1 005
Annen finanskostnad		0	1 995
Sum finanskostnader		483	3 000
Netto finans		8 982 545	4 181 532
Resultat før skattekostnad		8 887 483	4 149 719
Skattekostnad		668 567	246 284
Årsresultat		8 218 916	3 903 435
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-881 084	0
Ordinært utbytte		8 110 000	0
Tilleggsutbytte		990 000	2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital			1 903 435
Sum overføringer og disponeringer		8 218 916	3 903 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		25 794 864	25 794 864
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		1 251 829	1 146 041
Sum finansielle anleggsmidler		27 046 693	26 940 905
Sum anleggsmidler		27 046 693	26 940 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 010 000	0
Konsernfordringer		14 674 312	8 695 121
Sum fordringer		16 684 312	8 695 121
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 086 478	11 658 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 086 478	11 658 944
Sum omløpsmidler		29 770 790	20 354 065
SUM EIENDELER		56 817 483	47 294 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	117 600
Beholdning av egne aksjer		0	-17 600
Overkurs		37 998 916	9 509 410
Sum innskutt egenkapital		38 098 916	9 609 410
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			29 352 136
Sum opptjent egenkapital		0	29 352 136
Sum egenkapital		38 098 916	38 961 546
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			666 660
Sum annen langsiktig gjeld		0	666 660
Sum langsiktig gjeld		0	666 660
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		668 567	20 625
Skyldig offentlige avgifter			2 630 209
Utbytte		8 110 000	0
Kortsiktig konserngjeld		9 940 000	5 006 930
Sum kortsiktig gjeld		18 718 567	7 657 764
Sum gjeld		18 718 567	8 324 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 817 483	47 285 970



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 550 087	241 901 361
Annen driftsinntekt		511 152	257 633
Sum inntekter		246 061 239	242 158 994
Kostnader			
Varekostnad		159 004 223	163 151 970
Lønnskostnad		45 735 282	44 683 019
Avskrivninger		2 975 228	2 754 709
Annen driftskostnad		18 519 909	19 275 742
Sum kostnader		226 234 642	229 865 440
Driftsresultat		19 826 597	12 293 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel datter-/tilknyttet selskap		1 114 870	1 168 060
Annen renteinntekt		885 678	997 415
Annen finansinntekt		354 989	498 011
Sum finansinntekter		2 355 537	2 663 486
Annen rentekostnad		6 005 447	6 084 443
Annen finanskostnad		565 151	2 256 431
Sum finanskostnader		6 570 598	8 340 874
Netto finans		-4 215 061	-5 677 388
Resultat før skattekostnad		15 611 536	6 616 166
Skattekostnad		3 492 093	1 119 730
Årsresultat		12 119 443	5 496 436



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger og fast eiendom		51 903 955	52 912 896
Maskiner og anlegg		16 426 266	14 867 543
Sum varige driftsmidler		68 330 221	67 780 439
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 084 351	9 392 974
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 144 600	1 638 500
Investering i andre aksjer		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer		681 500	664 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 930 451	11 715 474
Sum anleggsmidler		78 260 672	79 495 913
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		57 946 095	50 314 953
Sum varer		57 946 095	50 314 953
Fordringer			
Kundefordringer		24 460 453	18 780 131
Andre fordringer		4 618 135	1 955 267
Sum fordringer		29 078 588	20 735 398
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		11 978 592	11 479 174
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 978 592	11 479 174
Sum omløpsmidler		99 003 275	82 529 525
SUM EIENDELER		177 263 947	162 025 438



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	117 600
Beholdning av egne aksjer			-17 600
Overkurs		37 998 916	9 509 410
Sum innskutt egenkapital		38 098 916	9 609 410
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 907 886	56 851 615
Sum opptjent egenkapital		34 907 886	56 851 615
Sum egenkapital		73 006 802	66 461 025
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 420 598	4 995 229
Sum avsetninger for forpliktelser		5 420 598	4 995 229
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 952 881	51 058 726
Sum annen langsiktig gjeld		46 952 881	51 058 726
Sum langsiktig gjeld		52 373 479	56 053 955
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt		6 722 767	7 930 628
Leverandørgjeld		18 638 068	16 873 231
Betalbar skatt		2 936 455	541 145
Skyldig offentlige avgifter		8 183 613	7 648 441
Utbytte		8 110 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 292 763	6 517 013
Sum kortsiktig gjeld		51 883 666	39 510 458
Sum gjeld		104 257 145	95 564 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		177 263 947	162 025 438



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 733782

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 461 793
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN PAPER HOLDING AS
Forretningsadresse: Østerskogen 20
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Egil Galteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		95 062	31 813
Sum kostnader		95 062	31 813
Driftsresultat		-95 062	-31 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 392 675	3 125 000
Annen renteinntekt		1 364 564	843 151
Annen finansinntekt		225 789	216 381
Sum finansinntekter		8 983 028	4 184 532
Annen rentekostnad		483	1 005
Annen finanskostnad		0	1 995
Sum finanskostnader		483	3 000
Netto finans		8 982 545	4 181 532
Resultat før skattekostnad		8 887 483	4 149 719
Skattekostnad		668 567	246 284
Årsresultat		8 218 916	3 903 435
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-881 084	0
Ordinært utbytte		8 110 000	0
Tilleggsutbytte		990 000	2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital			1 903 435
Sum overføringer og disponeringer		8 218 916	3 903 435



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		25 794 864	25 794 864
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		1 251 829	1 146 041
Sum finansielle anleggsmidler		27 046 693	26 940 905
Sum anleggsmidler		27 046 693	26 940 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 010 000	0
Konsernfordringer		14 674 312	8 695 121
Sum fordringer		16 684 312	8 695 121
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 086 478	11 658 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 086 478	11 658 944
Sum omløpsmidler		29 770 790	20 354 065
SUM EIENDELER		56 817 483	47 294 970
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital		100 000	117 600
Aksjekapital			



Beholdning av egne aksjer	0	-17 600
Overkurs	37 998 916	9 509 410
Sum innskutt egenkapital	38 098 916	9 609 410
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		29 352 136
Sum opptjent egenkapital	0	29 352 136
Sum egenkapital	38 098 916	38 961 546
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		666 660
Sum annen langsiktig gjeld	0	666 660
Sum langsiktig gjeld	0	666 660
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	668 567	20 625
Skyldig offentlige avgifter		2 630 209
Utbytte	8 110 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9 940 000	5 006 930
Sum kortsiktig gjeld	18 718 567	7 657 764
Sum gjeld	18 718 567	8 324 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	56 817 483	47 285 970



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 550 087	241 901 361
Annen driftsinntekt		511 152	257 633
Sum inntekter		246 061 239	242 158 994
Kostnader			
Varekostnad		159 004 223	163 151 970
Lønnskostnad		45 735 282	44 683 019
Avskrivninger		2 975 228	2 754 709
Annen driftskostnad		18 519 909	19 275 742
Sum kostnader		226 234 642	229 865 440
Driftsresultat		19 826 597	12 293 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel datter-/tilknyttet selskap		1 114 870	1 168 060
Annen renteinntekt		885 678	997 415
Annen finansinntekt		354 989	498 011
Sum finansinntekter		2 355 537	2 663 486
Annen rentekostnad		6 005 447	6 084 443
Annen finanskostnad		565 151	2 256 431
Sum finanskostnader		6 570 598	8 340 874
Netto finans		-4 215 061	-5 677 388
Resultat før skattekostnad		15 611 536	6 616 166
Skattekostnad		3 492 093	1 119 730
Årsresultat		12 119 443	5 496 436



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygninger og fast eiendom	51 903 955	52 912 896
Maskiner og anlegg	16 426 266	14 867 543
Sum varige driftsmidler	68 330 221	67 780 439

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	8 084 351	9 392 974
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1 144 600	1 638 500
Investering i andre aksjer	20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	681 500	664 000
Sum finansielle anleggsmidler	9 930 451	11 715 474
Sum anleggsmidler	78 260 672	79 495 913

Omløpsmidler

Varer

Varelager	57 946 095	50 314 953
Sum varer	57 946 095	50 314 953

Fordringer

Kundefordringer	24 460 453	18 780 131
Andre fordringer	4 618 135	1 955 267
Sum fordringer	29 078 588	20 735 398

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	11 978 592	11 479 174
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11 978 592	11 479 174

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler	99 003 275	82 529 525
SUM EIENDELER	177 263 947	162 025 438

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	100 000	117 600
Beholdning av egne aksjer		-17 600
Overkurs	37 998 916	9 509 410
Sum innskutt egenkapital	38 098 916	9 609 410
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	34 907 886	56 851 615
Sum opptjent egenkapital	34 907 886	56 851 615
Sum egenkapital	73 006 802	66 461 025
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	5 420 598	4 995 229
Sum avsetninger for forpliktelseser	5 420 598	4 995 229
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	46 952 881	51 058 726
Sum annen langsiktig gjeld	46 952 881	51 058 726
Sum langsiktig gjeld	52 373 479	56 053 955
Kortsiktig gjeld		
Kassekreditt	6 722 767	7 930 628
Leverandørgjeld	18 638 068	16 873 231
Betalbar skatt	2 936 455	541 145
Skyldig offentlige avgifter	8 183 613	7 648 441
Utbytte	8 110 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7 292 763	6 517 013
Sum kortsiktig gjeld	51 883 666	39 510 458
Sum gjeld	104 257 145	95 564 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	177 263 947	162 025 438



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Note

1

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

2

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1251829.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater



Note

3

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

4

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 933 461 793
NORWEGIAN PAPER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Norwegian Paper Holding AS

Org.nr 933461793

Årsregnskap 2024



Norwegian Paper Holding AS

Selskap		Resultatregnskap		Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	1	245 550 087	241 901 361
0	0	Annen driftsinntekt		511 152	257 633
0	0	Sum driftsinntekter		246 061 238	242 158 994
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		159 004 223	163 151 970
0	0	Lønnskostnad	2	45 735 282	44 683 019
0	0	Avskrivninger	3	2 975 228	2 754 709
31 813	95 062	Annen driftskostnad	4	18 519 909	19 275 741
31 813	95 062	Sum driftskostnader		226 234 642	229 865 440
-31 813	-95 062	DRIFTSRESULTAT		19 826 598	12 293 554
		Finansinntekter			
3 125 000	7 392 675	Resultatandel datter-/tilknyttet selskap	5	1 114 870	1 168 060
843 151	1 364 564	Renteinntekt		885 678	997 415
216 381	225 788	Annen finansinntekt		354 989	498 011
4 184 532	8 983 028	Sum finansinntekter		2 355 537	2 663 486
		Finanskostnader			
1 005	483	Rentekostnad		6 005 447	6 084 443
1 995	0	Annen finanskostnad		565 152	2 256 431
3 000	483	Sum finanskostnader		6 570 599	8 340 874
4 149 719	8 887 483	Resultat før skattekostnad		15 611 536	6 616 166
246 284	668 567	Skattekostnad	6,7	3 492 094	1 119 730
3 903 435	8 218 916	ARSRESULTAT		12 119 443	5 496 436
		DISPONERING			
1 903 435	0	Overføring til/fra annen egenkapital			
0	-881 084	Overføring til/fra annen overkurs			
2 000 000	990 000	Tilleggsutbytte			
0	8 110 000	Avsatt utbytte			
3 903 435	8 218 916	SUM DISPONERING			



Norwegian Paper Holding AS

Selskap		Balanse		Konsern	
31.12.2023	31.12.2024		Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Goodwill	3	0	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler					
0	0	Bygninger og fast eiendom	3	51 903 955	52 912 897
0	0	Maskiner og anlegg	3	16 426 265	14 867 543
0	0	Sum varige driftsmidler		68 330 221	67 780 439
Finansielle anleggsmidler					
25 794 864	25 794 864	Investeringer i datter- og tilknyttede selskap	5	8 084 351	9 392 974
0	0	Investering i andre aksjer		20 000	20 000
1 146 041	1 251 829	Lån til konsern- og tilknyttede selskaper		1 144 600	1 638 500
0	0	Andre langsiktige fordringer		681 500	664 000
26 940 905	27 046 693	Sum finansielle anleggsmidler		9 930 451	11 715 474
26 940 905	27 046 693	Sum anleggsmidler		78 260 672	79 495 913
Omløpsmidler					
0	0	Varelager		57 946 095	50 314 953
0	0	Kundefordringer		24 460 453	18 780 131
8 695 121	14 674 312	Fordring på konsernselskaper		0	0
0	2 010 000	Andre fordringer		4 618 135	1 955 267
11 658 945	13 086 478	Bankinnskudd og kontanter	8	11 978 592	11 479 174
20 354 066	29 770 790	Sum omløpsmidler		99 003 275	82 529 525
47 294 970	56 817 483	SUM EIENDELER		177 263 947	162 025 438



Norwegian Paper Holding AS

Selskap		Balanse		Konsern	
31.12.2023	31.12.2024	Note	31.12.2024	31.12.2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
117 600	100 000	9	100 000	117 600	Aksjekapital
-17 600	0	9	0	-17 600	Egne aksjer
9 509 410	37 998 916	9	37 998 916	9 509 410	Overkurs
9 609 410	38 098 916		38 098 916	9 609 410	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
29 352 136	0	9	34 907 886	56 851 615	Annen egenkapital
29 352 136	0		34 907 886	56 851 615	Sum opptjent egenkapital
38 961 546	38 098 916		73 006 802	66 461 025	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	7	5 420 598	4 995 229	Utsatt skatt
0	0		5 420 598	4 995 229	Sum avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld					
666 660	0	10	46 952 881	51 058 726	Gjeld til kreditinstitusjoner
666 660	0		46 952 881	51 058 726	Sum annen langsiktig gjeld
666 660	0		52 373 478	56 053 955	Sum langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld					
0	0	10	6 722 767	7 930 628	Kassekreditt
0	0		18 638 068	16 873 231	Leverandørgjeld
20 625	668 567	6	2 936 455	541 145	Betalbar skatt
2 630 209	0	11	8 183 613	7 648 441	Skyldig offentlige avgifter
0	8 110 000	9	8 110 000	0	Avsatt utbytte
5 006 930	9 940 000		0	0	Gjeld til konsernselskaper
9 000	0		7 292 765	6 517 013	Annen kortsiktig gjeld
7 666 764	18 718 567		51 883 667	39 510 458	Sum kortsiktig gjeld
47 294 970	56 817 483		177 263 947	162 025 438	SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Grimstad, 30. juni 2025


Alf Morten Kaupang
Styreleder / daglig leder


Tom Egil Seljås
Styremedlem



Norwegian Paper Holding AS

Selskap		Kontantstrømoppstilling		Konsern	
2023	2024			2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
4 149 719	8 887 483	Resultat før skattekostnad		15 611 536	6 616 166
-1 158 568	-20 625	- Periodens betalte skatt		-541 145	-3 373 311
0	0	+/- Tap/gevinst ved salg av eiendeler		-169 095	-256 590
0	0	+ Ordinære avskrivninger		2 975 228	2 754 709
0	0	+/- Resultatandel fra tilkn.selskaper		1 308 623	-784 060
0	0	+/- Endring i varelager		-7 631 142	19 062 606
0	0	+/- Endring i kundefordringer		-5 680 322	-4 922 951
0	0	+/- Endring i leverandørgjeld		1 764 837	-4 113 641
1 287 618	-2 639 209	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 355 793	664 859
4 278 769	6 227 649	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 994 313	15 647 787
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	+ Innbetalinger ved salg av driftsmidler		360 000	451 904
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-2 569 645	-8 918 948
0	0	- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
4 762 722	-3 161 910	+/- Netto endringer i langsiktig utlån og konsernbidrag		0	-192 100
4 762 722	-3 161 910	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 209 645	-8 659 144
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	+/- Netto endring i kassekreditt		-1 207 861	-18 810 124
-2 333 336	-666 660	+/- Netto endring annen gjeld		-4 105 845	4 531 791
-2 000 000	-971 545	+ Inn-/utbet. av egenkapital / utbytte		-971 544	-2 000 000
-4 333 336	-1 638 206	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 285 250	-16 278 333
4 708 155	1 427 533	= Netto endring i kontanter mv		499 418	-9 289 690
6 950 790	11 658 945	+ Beholdning av kontanter 01.01.		11 479 174	20 768 864
11 658 945	13 086 478	= Kontantbeholdning 31.12.		11 978 592	11 479 174
Kontantbeholdning framkommer slik:					
11 658 945	13 086 478	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		11 266 308	10 866 556
0	0	+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		712 284	612 618
11 658 945	13 086 478	= Beholdning av kontanter mv 31.12.		11 978 592	11 479 174



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Aksjer og andeler i datterselskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Spesifikasjon av investeringer er vist i egen note til regnskapsposten.

Aksjer og andeler i tilknyttede selskap

Tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapene, og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringer er vist i egen note til regnskapsposten.

Valuta

Bankinnskudd, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inngåtte terminkontrakter som vedrører regnskapsperioden, løpende og fremtidige, er hensyntatt ved verdsettelse på balansedagen. Selskapet bruker etter behov terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig vis sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Det er i slike tilfeller ikke innhentet verdsettelse av kontrakter pr 31.12.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er ikke avsatt til garanti- og/eller serviceforpliktelser.



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser overfor selskapets ansatte er dekket gjennom kollektiv pensjonsordning i Nordea Liv AS. Konsernet har kun innskuddsbaserte ordninger, og det er ingen forpliktelser eller overfinansierte ytelser som innarbeides i selskapets balanse.

Råvarer, egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost inkludert fraktkostnader. Egentilvirkede varer og varer i arbeid er vurdert til anskaffelseskost med tillegg for direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Konsolideringsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper for hele konsernet. Interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen på oppkjøpstidspunktet, justert for senere kapitalendringer. Kjøpesum over/under bokført verdi av egenkapitalen er hvis den kan identifiseres tillagt eiendelene som foranlediget at over-/underprisen ble betalt. Resterende over-/underpris er tillagt goodwill i konsernregnskapet. For konsoliderte regnskaper i utenlandsk valuta er resultatposter omregnet til gjennomsnittskurs for perioden (1 GBP = 13,7 NOK) og balanseposter omregnet til balansedagskurs (1 GBP = 14,2 NOK). Konsernet omfatter Norwegian Paper Holding AS og følgende selskaper:

Norwegian Paper AS, Grimstad
Norwegian Paper Eiendom AS, Grimstad
NPU AS, Grimstad
Norwegian Paper UK Ltd, England
Creative Paper Production Ltd, England
Brown Brother Group Ltd, England
Sutton's Packaging Ltd, England

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte modell. Kontantekvivalenter består av kasse og bankinnskudd. Trekkrettigheter er ikke inkludert blant kontantekvivalentene.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp for 2024.

Fusjon

Selskapet ble stiftet 8. april 2024 som N-P-H AS. I oktober ble Norwegian Paper Holding AS med org.nr 958 479 549 fusjonert inn i N-P-H AS som samtidig endret navn til Norwegian Paper Holding AS. Aktiviteten i selskapet er en videreføring av den aktiviteten som var i det innfusjonerte selskapet. Regnskapsmessig virkning for fusjonen var 1.januar 2024, og regnskapstallene for både selskapet og konsernet er derfor hele året 1.januar til 31.desember 2024. Sammenligningstallene fra 2023 er selskaps- og konsernregnskap fra det innfusjonerte selskapet.



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Note 1 - Salgsinntekter

Selskap:

Morselskapet har ingen salgsinntekter for 2024.

Konsern:

Av konsernets salgsinntekter for 2024 er kr 102 873 568 salg i Norge (i 2023 kr 106 329 793) og kr 142 676 519 er salg i/til utlandet (i 2023 kr 135 571 568).

Note 2 - Lønn og andre godtgjørelser

Spesifikasjon av lønnskostnader	Selskap 2024	Selskap 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Lønn	0	0	39 022 209	37 892 866
Arbeidsgiveravgift o.l.	0	0	4 314 344	4 251 346
Pensjonskostnader o.l.	0	0	2 030 284	2 220 246
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	368 445	318 562
Total lønnskostnad	0	0	45 735 282	44 683 019
Utførte årsverk, ca.	0	0	94	92

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, men de norske datterselskapene er pliktig til å ha slik tjenestepensjonsordning og datterselskapene har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder. Selskapets styremedlemmer er ansatt i datterselskapene, og har for 2024 mottatt lønn og andre ytelser med totalt kr 1 967 154. Det er ikke utbetalt særskilte honorarer eller andre godtgjørelser knyttet til styrevervet. Det foreligger ikke forpliktelser overfor ledende personer ved opphør av ansettelsesforhold.

Note 3 - Varige driftsmidler og goodwill

Konsern:	Eiendom og bygninger	Maskiner og driftsløsøre	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 1/1	57 782 200	34 279 221	20 918 853
+ Tilgang ved oppkjøp	0	0	0
+ Tilgang	204 282	2 365 362	0
- Avgang	0	-1 748 916	0
+/- Valutajustering	117 119	2 138 482	103 606
Anskaffelseskost pr. 31/12	58 103 601	37 034 149	21 022 459
Akk. avskrivninger pr 1/1	4 869 303	19 411 678	20 918 853
+ Tilgang ved oppkjøp	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 225 257	1 749 971	0
- Tilbakeførte avskrivninger	0	-1 558 011	0
+/- Valutajustering	105 086	1 004 244	103 606
Akk. avskrivninger pr. 31/12	6 199 645	20 607 882	21 022 459
Balanseført verdi pr 31/12	51 903 955	16 426 265	0
Prosentats for ordinære avskrivninger	2-30%	10-33%	10-20%



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Note 4 - Andre driftskostnader

Det er i 2024 kostnadsført kr 35 613 til selskapets revisor for ordinær revisjon og attestasjon, samt kr 41 997 for konsulenttjenester med bistand og attestasjon ifm fusjon.

Det er i 2024 kostnadsført kr 393 973 til konsernets revisorer for ordinær revisjon og attestasjon, samt kr 41 997 for konsulenttjenester med bistand og attestasjon ifm fusjon.

Note 5 - Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

	2024	2023
For morselskapet er investeringer bokført etter kostmetoden:		
Aksjer i Norwegian Paper UK Ltd (100% eiet)	17 306 206	17 306 206
Aksjer i Norwegian Paper AS (100% eiet)	3 960 671	3 960 671
Aksjer i Norwegian Paper Eiendom AS (100% eiet)	4 527 987	4 527 987
Sum aksjer i datter- og tilknyttede selskaper for selskapet	25 794 864	25 794 864

For konsernet er investeringer i tilknyttede selskaper bokført etter egenkapitalmetoden:

Selskap	Allpapper Lind & Co AB Sverige 50%	Bohemia Converting Sro Tsjekkia 50%	Bohemia Trading Sro Tsjekkia 50%	Ledeo GmbH Tyskland 49%	Totalt
Inngående balanse pr 01.01.2024	2 995 291	4 922 417	1 303 348	171 918	9 392 974
+/- Tilgang/avgang	0	0	0	0	0
+/- Inntektsført resultat	718 176	386 668	268 852	-171 918	1 201 777
- Utbytte mv i året	-1 030 000	596 700	655 200	0	-2 281 900
+/- Avskrivning mer-/mindreverdi	- 228 500	0	0	0	- 228 500
= Sum aksjer i tilknyttede selskaper for konsernet pr 31.12.2024	2 454 967	4 712 386	916 999	0	8 084 351

Stemmeandel tilsvarer eierforhold.

Egenkapital og resultat etter skatt i datterselskapene for 2024 er som følger:

	Egenkapital 31.12	Årets resultat
Norwegian Paper UK Ltd	43 397 827	6 645 349
Norwegian Paper AS	5 502 078	4 077 742
Norwegian Paper Eiendom AS	3 345 011	1 398 400

Konsernbidrag og inntektsføring av resultatandeler fra datterselskaper:

Selskapet har i 2024 mottatt utbytter fra Norwegian Paper UK Ltd med GBP 300 000, som i selskapsregnskapet er inntektsført som inntekt fra investering i datterselskap. Selskapet har for 2024 mottatt konsernbidrag med kr 3 231 714 fra Norwegian Paper AS, som i selskapsregnskapet er inntektsført som inntekt fra investering i datterselskap.



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Note 6 - Skatt

Selskap:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 887 483
+ Permanente og andre forskjeller	-7 269 792
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
+ Mottatt konsernbidrag	0
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	1 617 691
+ Mottatt skattepliktig konsernbidrag	1 421 250
= Inntekt	3 038 941

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	668 567
= Sum betalbar skatt	668 567
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	668 567
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	668 567
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	0
= Betalbar skatt i balansen	668 567

Konsern:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	15 611 536
+ Permanente og andre forskjeller	-700 887
+ Endring i midlertidige forskjeller	486 880
= Årets skattepliktige inntekt	15 397 529

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	3 413 731
Omregningsdifferanse skatt England	-92 703
= Sum betalbar skatt resultatført	3 321 029
+ Endring utsatt skatt (resultateffekt)	171 064
= Årets skattekostnad	3 492 094
Nominell skattesats Norge	22%
Nominell skattesats England	19%/25%

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt Norge	767 746
Sum betalbar skatt England	2 645 985
Forskuddsbetalt skatt England	-477 276
= Betalbar skatt i balansen	2 936 455



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Note 7 - Utsatt skatt

Selskap:	2024	2023	Endring
Ingen midlertidige forskjeller for morselskapet	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel (-)	0	0	0
Utsatt skatt / skattefordel (-)	0	0	0
Konsern:	2024	2023	Endring
Midlertidige forskjeller Norge:			
Driftsmidler	12 080 470	10 936 460	1 144 010
Varelager	0	0	0
Fordringer og tapsavsetning	0	0	0
Underskudd til fremføring	0	-1 485 734	1 485 734
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel (-)	12 080 470	9 450 726	2 629 743
Utsatt skatt/skattefordel (-) i Norge 22%	2 657 703	2 079 160	578 543
Midlertidige forskjeller i England:			
Driftsmidler	11 051 633	11 665 251	-613 618
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel (-)	11 051 633	11 665 251	-613 618
Uts. skatt Engelske datterselskap 25%/19%	2 762 894	2 916 069	-153 175
Utsatt skatt i balansen	5 420 598	4 995 229	425 368
Valutajustering til skattekostnad			-254 304
Resultateffekt av endring utsatt skatt for konsernet			- 171 064

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet er deltager i en konsernkontoordning som medfører solidaransvar for mellomværende med banken sammen med de øvrige deltagerne.

Av konsernets bankinnskudd er kr 712 284 bundet for innbetaling av skattetrekk.



Norwegian Paper Holding AS

Noter 2024

Note 9 - Egenkapital

Selskapet har kun en aksjeklasse. Pålydende på aksjene er kr 100, og eies ved utgangen av året med 33% av Kaup Invest AS (indirekte av styreleder Alf Morten Kaupang), 34% av Pang Invest AS (indirekte av styreleder Alf Morten Kaupang), og 33% av Corsa AS (indirekte av styremedlem Tom-Egil Seljås).

Bevegelser på egenkapitalkonti:

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse 08.04.2024	30 000	0	0	30 000
Fusjon 01.10.2024	0	0	0	0
Gjeldskonvertering 23.10.2024	70 000	38 880 000	0	39 950 000
Årets resultat	0	-881 085	9 100 000	8 218 915
Tilleggsutbytte	0	0	-990 000	-990 000
Avsatt utbytte	0	0	-8 110 000	-8 110 000
Egenkapital 31.12.2024	100 000	37 998 916	0	38 098 916

Konsern:	Aksje- kapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	100 000	9 509 410	56 851 615	66 461 025
Fusjon 01.10.2024	-70 000	-9 509 410	-29 352 135	-38 931 545
Gjeldskonvertering 23.10.2024	70 000	38 880 000	0	38 950 000
Årets resultat	0	-881 084	13 000 527	12 119 443
Omregningsdifferanse valuta	0	0	3 507 879	3 507 879
Tilleggsutbytte	0	0	-990 000	-990 000
Avsatt utbytte	0	0	-8 110 000	-8 110 000
Egenkapital 31.12.2024	100 000	37 998 916	34 907 886	73 006 802

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner og factoring

Selskapets og konsernets langsiktige og kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i aksjer i datterselskaper, driftsmidler og varelager. Ingen del av selskapets gjeld forfaller senere en 5 år. Av konsernets langsiktige gjeld forfaller kr 38.500.000 senere enn 5 år.

Konsernets selskaper i Norge har inngått factoringavtale med Sparebank 1 Factoring AS. Fordringene som er overdratt til factoringsselskapet er i det vesentligste forsikret mot tap. Kun forsikrede krav er finansiert av factoringsselskapet, og mottatte oppgjør fra factoringsselskapet er derfor motregnet bokførte kundefordringer.

Konsernets selskaper i England har inngått factoringavtale med RBS Invoice Finance Ltd. Fordringene som er overdratt til factoringsselskapet er i det vesentligste forsikret mot tap, og mottatte oppgjør fra factoringsselskapet er derfor motregnet bokførte kundefordringer.

Note 11 - Skyldig offentlige avgifter

Selskapet er fellesregistrert for merverdiavgift med konsernselskapene Norwegian Paper AS, Norwegian Paper Eiendom AS og NPU AS. Skyldig og tilgode merverdiavgift bokføres i mellomregning med Norwegian Paper AS, som er rapporterende enhet. Selskapene i fellesregistreringen er solidarisk ansvarlig for alle merverdiavgifts krav i fellesregistreringen.



Norwegian Paper Holding AS

Årsberetning 2024

Virksomhet

Selskapets drift består i å eie aksjer i datterselskaper og eventuelt andre investeringer. Driften er en videreføring av aktiviteten i tidligere Norwegian Paper Holding AS med org.nr 958479549 som ble fusjonert inn i Norwegian Paper Holding AS i 2024. Konsernets virksomhet er i hovedsak kjøp, produksjon, foredling og salg av papir og papirprodukter. Selskapets forretningskontor er i Grimstad. Konsernet har sitt hovedkontor i Grimstad med avdelingskontor i Modum, samt datterselskaper i England.

Økonomisk informasjon

Konsernet hadde en samlet omsetning for året på kr 245,6 millioner, mot kr 241,9 millioner året før.

Årets resultat for konsernet viser overskudd på kr 12 119 443, mot kr 5 496 436 i fjor. Selskapets resultat for året viser overskudd på kr 8 218 916, mot kr 3 903 435 i fjor. Selskapets resultater består i hovedsak av inntektsførte resultater fra datterselskap.

Konsernets virksomheter både i Norge og England har hatt en positiv utvikling, og selskapene leverer samlet gode resultatet som bidrar til å styrke konsernets økonomi og likviditet. En del av virksomheten i England innen emballasje til luksusvarer, og blitt betydelig rammet av den generelt vanskelig økonomiske utviklingen som har vært i England og Europa. Det er iverksatt tiltak og endringer som forventes å gi positiv utvikling i 2025.

Kontantstrømmen for 2024 for konsernet er positiv fra operasjonelle aktiviteter med 9 millioner. Den største delen av dette er fra økt aktivitet og forbedret dekningsbidrag. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med 2,2 millioner, noe som i hovedsak er investering i nye maskiner og utstyr. Kontantstrøm av finansieringsaktiviteter er negativ med 6,3 millioner, som i stor grad er nedbetaling av langsiktige lån.

Ved utgangen av året er egenkapitalen for konsernet kr 73 006 802 (41,2%) og for selskapet kr 38 098 916 (67,2%). Fri egenkapital for selskapet er kr 37 998 916.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi ut 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko

Konsernet har store deler av innkjøp i utenlandsk valuta, i hovedsak EUR, GBP og USD. Valutasvingninger vil kunne påvirke selskapets fortjeneste i den grad dette ikke kan overføres våre kunder. Selskapet er også utsatt for valutasvingninger og risiko for økte priser gjennom sine distributører og utenlandske leverandører som kan gi redusert fortjeneste i den grad dette ikke kan overføres våre kunder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan oppstå ved endringer i markedsførhold. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. For konsernet har det i 2024 vært utført ca. 94 årsverk, og ved utgangen av året er det ansatt 45 menn og 46 kvinner. Sykefraværet har vært ca 6,2%, og arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak innen arbeidsmiljø. Selskapets styre består av to menn. Likestillingstiltak blir vurdert fortløpende og iverksatt i den grad det ansees nødvendig.



Norwegian Paper Holding AS

Årsberetning 2024

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Konsernet er underlagt åpenhetsloven og skal i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester fremme virksomhetens respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal også sikre allmennheten tilgang på informasjon innenfor disse områdene. Selskapet er godt i gang med å implementere Åpenhetsloven i vår forretningsvirksomhet, og mer om dette gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger at egenkapitalen er god, og utsiktene til inntjeningen i kommende periode er gode. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse gir et rettvise bilde av konsernets og selskapets drift i 2024 og dets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Grimstad, 30. juni 2025

Alf Morten Kaupang
Styreleder / daglig leder

Tom Egil Seljås
Styremedlem



iRevisjon

iRevisjon AS
Skippergata 2, 4611 Kristiansand S
Tlf: + 47 38 12 95 55
Org.nr.: NO 965 820 310
